

Produktdatablad

Produktnavn	EASTER – CRISPY CARAMEL	
Beskrivelse	Lakrids overtrukket med havsalt, dulce chokolade og sukker	
Artikelnummer	500529, 500531, 500535, 500950	
Vægt	125g, 295g, 480g, 550g (mix)	
Holdbarhed	14 måneder fra produktion (mix 10 måneder)	
Opbevaring	Beskyttes/skyddas mod varme og fugt	
Ingredienser	53% dulce chokolade (min. 23% kakaotørstof)(EU)(sukker, mælke-/mjølkpulver , kakaosmør, valle-/myse-/vasslepulver (mælk/mjøl k), kakaomasse, mælkefedt/mjølke fett, emulgatorer (sojalecitin , lecitin), naturlige aromaer), 20% sukker (EU), rismel/rismjöl, invertsukkersirup, melasse, glukosesirup, 2% rålakrids (ikke-EU), overfladebehandlingsmidler/ytbehandlingsmedel (shellak, carnaubavoks, arabisk gummi), rapsolie, 0.5% havsalt (ikke-EU), farve: karamel, salt, stabilisator: arabisk gummi, anisolie.	
Deklaration:	Mindst 23 % kakaotørstof. Glutenfri.	
Allergener:	Mælk Soja	
Tilsætningsstoffer	Emulgator: Sojalecitin (E322) Emulgator: Lecitin (E322) Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Shellak (E904) Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Carnaubavoks (E903) Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Arabisk gummi (E414) Farvestof; Karamel (E150a) Stabilisator: Arabisk gummi (E414)	
Næringsindhold pr. 100 g:	Energi	1881 kJ / 448 kcal
	Fedt	17 g
	Heraf mættede fedtsyrer	9.7 g
	Kulhydrat	70 g
	Heraf sukkerarter	50 g
	Protein	4.4 g
	Salt	1.1 g

